
 
 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  
 
ASACOL® HD (mesalamine) delayed-release tablets 
 
This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same 
efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further 
information. 
 
The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made 
available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or 
lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to 
Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices 
of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.  
 
The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or 
the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes 
available for each product are included. 
 
 
 

        AWP 
Product Name Manufacturer NDC Pkg Size Pack Tab 

Marketed Product           
Asacol HD Oral Tablet Delayed Release 800 MG  WARNER CHILCOTT 00430-0783-27 180s ea $784.56 $4.36 

            
Other Products            

Asacol Oral Tablet Delayed Release 400 MG  WARNER CHILCOTT 00149-0752-15 180s ea $392.28 $2.18 
Apriso Oral Capsule Extended Release 24 Hour  SALIX PHARMA.  65649-0103-02 120s ea $300.56 $2.50 
Balsalazide Disodium Oral Capsule 750 MG  APOTEX CORP. 60505-2575-07 280s ea $447.77 $1.60 
Balsalazide Disodium Oral Capsule 750 MG  ROXANE LABS INC. 00054-0079-28 280s ea $447.82 $1.60 
Balsalazide Disodium Oral Capsule 750 MG  MYLAN  00378-6750-82 280s ea $357.27 $1.28 
Canasa Rectal Suppository 1000 MG  AXCAN PHARMA. 58914-0501-18 30 ML Non Pill Product 
Colazal Oral Capsule 750 MG  SALIX PHARMA. 65649-0101-02 280s ea $477.67 $1.71 
Dipentum Oral Capsule 250 MG  MEDA PHARMA. INC. 68220-0160-10 100s ea $652.75 $6.53 
Lialda Oral Tablet Delayed Release 1.2 GM  SHIRE US  54092-0476-12 120s ea $849.56 $7.08 
Lotronex Oral Tablet 0.5 MG  PROMETHEUS  65483-0894-03 30s ea $519.46 $17.32 
Lotronex Oral Tablet 1 MG  PROMETHEUS  65483-0895-03 30s ea $820.14 $27.34 
Mesalamine-Cleanser Rectal Kit 4 GM  PERRIGO  45802-0923-41 1 ML Non Pill Product 
Pentasa Oral Capsule Extended Release 250 MG  SHIRE US, INC. 54092-0189-81 240s ea $389.99 $1.62 
Pentasa Oral Capsule Extended Release 500 MG  SHIRE US, INC. 54092-0191-12 120s ea $389.99 $3.25 
Rowasa Rectal Kit 4 GM  MEDA PHARMA. INC. 68220-0066-03 1 ML Non Pill Product 
SfRowasa Rectal Enema 4 GM/60ML  MEDA PHARMA. INC.  68220-0022-07 60 ML Non Pill Product 

 
2012 Thomson Reuters - Red Book On-line, is the source of this information as of January 25, 2012.      
 
This Form Expires:  May 1, 2012 
 
 

 


